ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

09 декабря 2016 г.  № 959

О   подготовке  предложений о внесении

изменений в Генеральные планы Александровского,

Верхнебалыклейского, Луговопролейского сельских

поселений Быковского муниципального района

Волгоградской области

          В соответствии со ст. 23, 24 Градостроительного кодекса РФ, ст.14 ФЗ от 6 октября 2003г

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом

Быковского муниципального района Волгоградской области, в целях приведения их в соответствие с

правилами землепользования и застройки соответствующих поселений, для обеспечения   устойчивого

развития   территории,   обеспечения  учета  интересов граждан и их объединений,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Подготовить проекты:

- О внесении изменений в Генеральный план Александровского сельского поселения Быковского

муниципального района Волгоградской области, утвержденный решением Александровской сельской

Думы № 54/107 от 06.12.2013г. «Об утверждении генерального плана Александровского сельского

поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»;

- О внесении изменений в Генеральный план Верхнебалыклейского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области, утвержденный решением

Верхнебалыклейской сельской Думы № 48/101 от 30.12.2013г. (в редакции от 08.04.2015г. № 11/32) «Об

утверждении генерального плана и установление границ населенных пунктов Верхнебалыклейского

сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»;

- о внесении изменений в Генеральный план Луговопролейского сельского поселения Быковского

муниципального района Волгоградской области, утвержденный решением Луговопролейской сельской

Думы от 16.01.2015г. № 6/23 «Об утверждении генерального плана и установление границ населенных

пунктов Луговопролейского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской

области».

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по внесению изменений в Генеральные планы

Александровского, Верхнебалыклейского, Луговопролейского сельских поселений Быковского

муниципального района Волгоградской области (прилагается).

3. Предложения по проектам всем заинтересованным лицам направлять в отдел архитектуры и ЖКХ

администрации Быковского муниципального района Волгоградской  области по адресу: Волгоградская

область, Быковский район, р.п. Быково, ул. Советская, 65 или на адрес электронной почты

ra_bykov@volganet.ru.

4. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Коммунар» и разместить на официальном

сайте администрации Быковского муниципального района в сети Интернет.

             5. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы

администрации Быковского муниципального района  Бондаренко В.В.

Глава администрации

Быковского муниципального района                                                          Н.К. Поволокина

Рассылка:
Архит. – 2  экз.

Бондаренко 1экз.

mailto:ra_bykov@volganet.ru